

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АВТО 3Н"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	251	251	0	251	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	354	354	0	354	0	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа безопасности																							
290	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция персонала																							
291	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа кадрового делопроизводства																							
292А	Специалист по кадрам 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293А (292А)	Специалист по кадрам 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора и адаптации персонала																							
294	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295А	Специалист по подбору и адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение ЛОМ ЛИПЕЦК ТОВАРНЫЙ (398032, Липецкая обл., г. Липецк, Товарный проезд, д. 1а)																									
318А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319А (318А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВОРОНЕЖ 20-ЛЕТИЯ ОКТЯБРЯ (394071, Воронежская обл., г. Воронеж, ул. 20-летия Октября, д. 66)																									
321А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322А (321А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЯРОСЛАВСКОЕ (129337, г. Москва, муниципальный округ Ярославский вн. тер. г., Ярославское ш., д. 63)																									
323	Ассистент по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЭНТУЗИАСТОВ г. Москва (105568, г. Москва, муниципальный округ Ивановское вн. тер. г., Энтузиастов ш., д. 55)																									
324	Ассистент по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Ведущий специалист по продаже 3 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ МОСКВА ЛЕТЧИКА БАБУШКИНА (129281, г. Москва, муниципальный округ Лосиноостровский вн. тер. г., ул. Лётчика Бабушкина, влд. 36А.)																									
326	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЮБИЛЕЙНЫЙ г. Реутов (143962, Московская обл., г. Реутов, Юбилейный пр-кт, 63, пом. 22)																									
327	Специалист по продаже 3 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЗЕЛЕНОГРАД ЛОГВИНЕНКО (124617, г. Москва, муниципальный округ Крюково вн. тер. г., г. Зеленоград, к.1449)																									
328	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЧАС ПИК г. Москва (127543, г. Москва, МКАД 87-й км., 8)																									
ЛОМ Авто 3Н																									
329	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																									
330	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ТВЕРЬ ЦАНОВА (170028, Тверская обл., г. Тверь, б-р Цанова, д. 12, помещ. 2)																									
331	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ МИТИНСКАЯ г. Москва (125430, г. Москва, ул. Митинская, 28,5,19)																									
333	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																									
334	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ДРУЖБЫ г. Чехов (142306, Московская обл., г. Чехов, ул. Дружбы, д.1, помещение ХЛ1)																									
335	Ведущий специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВАРШАВСКОЕ 3 г. Москва (117556, г. Москва, муниципальный округ Нагорный вн. тер. г., Варшавское ш., д. 75, к.1)																									
336	Ведущий специалист по продаже 4 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																									
338	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ОРЕНБУРГ АВТОМАТИКИ (460048, Оренбургская обл., г. Оренбург, Автоматики проезд, д. 17)																									
339	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЧЕРНЫШЕВСКОГО г. Саратов (410004, Саратовская обл., г. Саратов, ул. им. Чернышевского Н.Г., 82)																									
Администрация																									
340	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение ЛОМ ТУХАЧЕВСКОГО г. Самара (443082, Самарская обл., Железнодорожный вн.р-н, г. Самара, ул. Тухачевского, д. 90)																								
ЛОМ Авто ЗН																								
341	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ САМАРА ПОБЕДЫ (443092, Самарская обл., Кировский вн.р-н, г. Самара, ул. Победы, д. 131)																								
342	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ПЕНЗА ПОБЕДЫ (440060, Пензенская обл., г. Пенза, Победы пр-кт, д. 144)																								
ЛОМ Авто ЗН																								
344	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ НОВОУЗЕНСКАЯ г. Саратов (410054, Саратовская обл., г. Саратов, ул. Новоузенская, д. 214)																								
Группа финансов																								
345	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ САРАТОВ СЛОНОВА (410012, Саратовская обл., г. Саратов, ул. им. Слонова И.А., влд. 1)																								
346	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ СМЫШЛЯЕВКА Самарская область (443548, Самарская обл., Волжский р-н, пгт. Смышляевка, ул. Механиков, 2)																								
Администрация																								
347	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛОМ Авто ЗН																								
348	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ПЕНЗА КАЛИНИНА (440052, Пензенская обл., г. Пенза, ул. Калинина, д. 9)																								
349	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ГАГАРИНА г. Самара (443083, Самарская обл., г. Самара, ул. Гагарина, 122)																								
ЛОМ Авто ЗН																								
350	Ассистент по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ПОБЕДЫ г. Екатеринбург (620042, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Победы, 70-Б)																								
ЛОМ Авто ЗН																								
351	Ведущий специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ СУЛИМОВА г. Екатеринбург (620137, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Сулимова, 53)																								
ЛОМ Авто ЗН																								
352	Ведущий специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ФРОНТОВЫХ БРИГАД г. Екатеринбург (620091, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Фронтových Бригад, 15)																								
Администрация																								
353	Начальник торговой сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛОМ Авто ЗН																								
354	Ассистент по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЕКАТЕРИНБУРГ ЩОРСА (620142, Свердловская обл., Екатеринбург г.о., г. Екатеринбург, ул. Щорса, д. 32)																								
355	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЕКАТЕРИНБУРГ БИЛИМБАЕВСКАЯ (620050, Свердловская обл., Екатеринбург г.о., г. Екатеринбург, ул. Билимбаевская, стр.3)																								
356	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ПЕРМЬ КИМ (614107, Пермский край, г. Пермь, ул. КИМ, д. 75)																								
357	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ПЕРМЬ КУЙБЫШЕВА (614016, Пермский край, г. Пермь, ул. Куйбышева, д. 57)																								
ЛОМ Авто ЗН																								

358	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ МАГНИТОГОРСК-ТРУДА (455051, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Труда, д. 31А, помещ. 4)																							
ЛОМ Авто ЗН																							
359	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ТЮМЕНЬ ЧЕРВИШЕВСКИЙ (625032, Тюменская обл., г. Тюмень, Червишевский тракт., д. 2)																							
360	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
361	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ТЮМЕНЬ МОСКОВСКИЙ (625008, Тюменская обл., г. Тюмень, Московский тракт., д. 120А)																							
362	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ БЕРЕЗОВСКИЙ КРАСНЫХ ГЕРОЕВ (623700, Свердловская обл., г. Березовский, ул. Красных Героев, д. 16)																							
363	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЧЕЛЯБИНСК ГЕРОЕВ ТАНКОГРАДА (454071, Челябинская обл., Тракторозаводский вн. р-н, г. Челябинск, ул. Героев Танкограда, д. 57)																							
364	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЧЕЛЯБИНСК СВЕРДЛОВСКИЙ (454008, Челябинская обл., Курчатковский вн. р-н, г. Челябинск, пр-кт Свердловский, д. 26)																							
365	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЧЕЛЯБИНСК ГАГАРИНА (454010, Челябинская обл., Ленинский вн. р-н, г. Челябинск, ул. Гагарина, д. 17)																							
ЛОМ Авто ЗН																							
366А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367А (366А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ БАКИ УРМАНЧЕ г. Казань (420064, Татарстан Респ., г. Казань, ул. Баки Урманче, д. 5, пом. 1503)																							
ЛОМ АвтоЗН																							
368	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КАЗАНЬ АДЕЛЯ КУТУЯ (420073, Респ. Татарстан, г. Казань, ул. Аделя Кутуя, д. 35)																							
369	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КАЗАНЬ КРАСНОКОКШАЙСКАЯ (420032, Респ. Татарстан, г. Казань, ул. Краснококшайская, д. 119)																							
370	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ НИЖНИЙ НОВГОРОД МЕЩЕРСКИЙ (603070, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, б-р. Мещерский, д. 7, к.2, помещ.117)																							
371	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ИЖЕВСК БАРАНОВА (426006, Удмуртская Респ., г. Ижевск, ул. Баранова, зд. 87)																							
372	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ИЖЕВСК ПУШКИНСКАЯ (426076, Удмуртская Респ., г. Ижевск, ул. Пушкинская, д. 173)																							
373А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374А (373А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
375	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ САРАНСК Б. ХМЕЛЬНИЦКОГО (430005, Респ. Мордовия, г. Саранск, ул. Б. Хмельницкого, д. 42А)																							
376	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
377	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КИРОВ ЛЕНИНА (610004, Кировская обл., г. Киров, ул. Ленина, д. 18)																							
378	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
379	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ (193230, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ № 54, пр-кт Дальневосточный, д. 35, к.1, стр.1, помещ. 14Н)																							

380	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ПРОСВЕЩЕНИЯ (195297, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Прометей вн. тер. г., пр-кт Просвещения, д. 76, к.1, литера А, помещ. 44-Н)																								
381	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ШУШАРЫ г. Санкт-Петербург (196624, г. Санкт-Петербург, п. Шушары, ул. Железнодорожная, 9, литер А)																								
Администрация																								
383	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КОСМОНАВТОВ г. Ростов-на-Дону (344092, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр-кт Космонавтов, 2/2)																								
384	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ РОСТОВ-НА-ДОНУ МАДОЯНА (344041, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, улица Мадояна, 159/14)																								
385	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ НОВОЧЕРКАССК БАКЛАНОВСКИЙ (346400, Ростовская обл., г. Новочеркасск, пр-т Баклановский, д. 45)																								
386	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВОСТОЧНЫЙ г. Краснодар (350028, г. Краснодар, ул. Восточно-Кругликовская, д. 18)																								
Администрация																								
387	Начальник торговой сети Краснодарский край - Юг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КРАСНОДАР ДМИТРИЯ БЛАГОЕВА (350061, г. Краснодар, ул. Дмитрия Благоева, д. 5/1)																								
388	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КРАСНОДАР МОСКОВСКАЯ (350016, г. Краснодар, ул. Московская, д. 152)																								
389	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КРАСНОДАР СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ (350080, г. Краснодар, ул. Симферопольская, д. 48)																								
390	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КРАСНОДАР ТРУДОВАЯ (350900, г. Краснодар, ул. 3-я Трудовая, д. 53)																								
391	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ РОССИЙСКИЙ г. Краснодар (350901, г. Краснодар, ул. 2-я Российская, д. 162/1)																								
Администрация																								
392	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа финансов																								
393	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВОЛГОГРАД КУЗНЕЦКАЯ (400120, г. Волгоград, ул. Кузнецкая, 26б)																								
394	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ИМ. НИКОЛАЯ ОТРАДЫ г. Волгоград (400121, г. Волгоград, ул. Николая Отрады, д. 6)																								
ЛОМ Авто ЗН																								
395	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ АСТРАХАНЬ БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦКОГО (414024, Астраханская обл., г. Астрахань, ул. Богдана Хмельницкого, 19)																								
396	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ АСТРАХАНЬ МИНУСИНСКАЯ (414047, Астраханская область, г. Астрахань, ул. Минусинская, 8А)																								
ЛОМ Авто ЗН																								
397	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
398	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ АСТРАХАНЬ МОЗДОКСКАЯ (414024, Астраханская область, г. Астрахань, ул. Моздокская, 27)																								
399	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение ЛОМ СТАВРОПОЛЬ МАТРОСОВА (355005, Ставропольский край, г. Ставрополь, Промышленный район, микрорайон № 26, ул. Матросова, 2А)																								
400	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ СТАВРОПОЛЬ ПИРОГОВА (355000, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Пирогова, 53)																								
401	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
402	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ БЕЛАЯ КАЛИТВА СВЕТЛАЯ (347042, Ростовская обл., г. Белая Калитва, ул. Светлая, 6 Б)																								
403А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404А (403А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Ведущий специалист по продаже	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ АБАКАН НЕКРАСОВА (655001, Респ. Хакасия, г. Абакан, ул. Некрасова, д. 33, помещ. 325Н)																								
406	Специалист по продаже 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ АНАПА ОБЪЕЗДНАЯ (353451, Краснодарский край, г. Анапа, ул. Объездная, д.9, офис 4)																								
407	Ведущий специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409А (408А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ Армавир Ефремова (352900, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Ефремова, з.у.101)																								
410	Ведущий специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ АСТРАХАНЬ ЕРЕВАНСКАЯ (414041, Астраханская обл., г. Астрахань, ул. Ереванская, стр.16)																								
412	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ АСТРАХАНЬ ЖИЛАЯ (414032, Астраханская обл., г. Астрахань, ул. Жилая, стр.6А)																								
413	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ Базарная Площадь г. Ростов-на-Дону (344037, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Базарная площадь, 11)																								
ЛОМ Авто ЗН																								
414	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД МИРА (173025, Новгородская обл., г. Великий Новгород, Мира пр-кт, д. 21в)																								
415	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
416	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВОЛГОГРАД 30-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ (400137, Волгоградская обл., г. Волгоград, б-р 30-летия Победы, д. 16)																								
417	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ Волгоград Еременко (400105, Волгоградская обл., г.Волгоград, ул. Еременко, 98)																								
418	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ Волгоград п-к Героев Сталинграда (400112, Волгоградская обл., г. Волгоград, им. Героев Сталинграда пр-кт, д.49)																								
419	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВОЛЖСКИЙ ОЛОМОУЦКАЯ (404109, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Оломоуцкая, д. 44а)																								
420	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВОРОНЕЖ ЛЕНИНСКИЙ (394029, Воронежская обл., г. Воронеж, пр-т Ленинский, д.3)																								
421А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422А (421А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВОРОНЕЖ СУВОРОВА (394063, Воронежская обл., г. Воронеж, ул. Суворова, д.153в)																								
423	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение ЛОМ ГОРЬКОВСКОЕ г. Казань (420004, Татарстан Респ., г. Казань, ул. Горьковское Шоссе, 47)																									
Группа финансов																									
424	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Администрация																									
425	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение ЛОМ ЕКАТЕРИНБУРГ МЕХРЕНЦЕВА (620110, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Анатолия Мехренцева, 32)																									
426	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЕКАТЕРИНБУРГ ШАУМЯНА (620102, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Шаумяна, д.105 к.1)																									
427	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЖУКОВСКИЙ ГАГАРИНА (140188, Московская обл., г. Жуковский, ул. Гагарина, д. 85В, помещ. 4)																									
428	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЗОЛЬНАЯ г. Санкт-Петербург (195213, г. Санкт-Петербург, ул. Зольная, 11, литера А)																									
ЛОМ Авто ЗН																									
429	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Ведущий специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ИВАНТЕЕВКА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ (141282, Московская обл., Пушкинский г.о., г. Ивантеевка, Центральный проезд, д.17, помещ.331)																									
431	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ИЖЕВСК УДМУРТСКАЯ (426034, Удмуртская Респ., г. Ижевск, ул. Удмуртская, д. 304)																									
432	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КАЗАНЬ ДЕКАБРИСТОВ (420034, Татарстан Респ., г. Казань, ул. Декабристов, д.113, помещ.1105)																									
433	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КАЗАНЬ ЯГОДНАЯ (420102, Респ. Татарстан, г. Казань, ул. Краснококшайская, д. 150/2)																									
434	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КАЗАХСКАЯ г. Ростов-на-Дону (344056, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Казахская, д.38/1)																									
ЛОМ Авто ЗН																									
435	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ Каневская Свердловикова (353730, Краснодарский край, Каневской м.р-н, Каневское с.п., ст-ца Каневская, ул. Свердловикова, д. 197А)																									
436	Ведущий специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КЕМЕРОВО КРАСНОАРМЕЙСКАЯ (650000, Кемеровская область - Кузбасс обл., г. Кемерово, ул. Красноармейская, д.122, помещ.17)																									
438	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																									
439	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КИРОВ ОКТЯБРЬСКИЙ (610001, Кировская обл., г. Киров, пр-кт Октябрьский, д. 112)																									
440	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КОМСОМОЛЬСКИЙ г. Люберцы (140010, Московская обл., г. Люберцы, пр-кт Комсомольский, 24/2, 030)																									
441	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																									
442	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КРАСНОДАР ЗАПАДНЫЙ ОБХОД (350053, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Западный Обход, д.57, к.3, помещ.257,258)																									
443	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КСТОВО ЛЕНИНА (607657, Нижегородская обл., Кстовский м.о., г. Кстово, пл. Ленина, д.3)																									
444	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение ЛОМ КУДРОВО ПРАЖСКАЯ (188692, Ленинградская обл., Всеволожский м.р.н., Заневское г.п., г. Кудрово, ул. Пражская, д.16)																											
445А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446А (445А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КУРСК АЭРОДРОМНАЯ (305040, Курская обл., г. Курск, ул. Аэродромная, д.3, помещ. П)																											
447	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КУРСК ДИМИТРОВА (305004, Курская обл., г. Курск, ул. Димитрова, д.119, помещ. IV)																											
448А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449А (448А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																											
450	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КУРСК СТАЦИОННАЯ (305044, Курская обл., г. Курск, ул. Станционная, зд.35, помещ. 6)																											
451	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЛИПЕЦК ГАГАРИНА (398016, Липецкая обл., г. Липецк, ул. Гагарина, д.87, помещ. 2)																											
452	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ МАГНИТОГОРСК ЗЕЛЁНЫЙ ЛОГ (455008, Челябинская обл., г. Магнитогорск, пр-кт Карла Маркса, д. 220)																											
453	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ Майкоп Юннатов (385008, Адыгея Респ., г. Майкоп, ул. Юннатов, д.9В/7)																											
454	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ Майкоп Жуковского (385000, Адыгея Респ., г. Майкоп, ул. Жуковского, д/д.37, кв.10,11)																											
455	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ МОСКВА МОСКОВСКИЙ (108811, г. Москва, поселение Московский вн.тер.г., г. Московский, 1-й мкр., д. 32А)																											
456	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Ведущий специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ МОСКВА ПРИШВИНА (127549, г. Москва, ул. Пришвина, 3Г)																											
458	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ МОСКОВСКОЕ г. Нижний Новгород (603028, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ш. Московское, 52Е)																											
459	Ассистент по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																											
460	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ АВТОЗАВОДСКИЙ (423818, Татарстан Респ., г. Набережны Челны, пр-кт Автозаводский, д. 29)																											
461	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																											
462	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ НИЖНИЙ НОВГОРОД КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ (603128, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, пр-т Кораблестроителей, д.7, помещ. П1)																											
463	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ НИЖНИЙ НОВГОРОД РОДИОНОВА (603163, Нижегородская обл., г. Нижний новгород, ул. Родионова, д. 191, помещ. П17)																											
464	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ОРЁЛ ГОРЬКОГО (302040, Орловская обл., г. Орёл, ул. Максима Горького, 44, помещ. 163)																											
465	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																											
466	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ОРЁЛ КАРАЧЕВСКОЕ (302005, Орловская обл., г. Орёл, ш. Карачевское, д.74)																											
467А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468А (467А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение ЛОМ ОРЁЛ МОСКОВСКАЯ (302030, Орловская обл., г. Орёл, ул. Московская, д.41, помещ.61)																										
469А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470А (469А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ОРЕНБУРГ БРАТЬЕВ КОРОСТЕЛЕВЫХ (460009, Оренбургская обл., г. Оренбург, пр-кт Братьев Коростелевых, влд.1)																										
471	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ПАРГОЛОВО МИХАИЛА ДУДИНА (194358, г. Санкт-Петербург, поселок Парголово вн.тер.г., ул. Михаила Дудина, д.15, к. 1, литера А)																										
472	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ПЕНЗА САТУРН (4400666, Пензенская обл., г. Пенза, пр-кт Победы, д. 96Е, помещ. 4)																										
473	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ПЕТУХОВА г. Новосибирск (630088, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Петухова, д. 35/2)																										
Группа финансов																										
474	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ПОГОННЫЙ г. Москва (107258, г. Москва, Погонный проезд, 14, пом. V)																										
475	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ПСКОВ РИЖСКИЙ (180024, Псковская обл., г. Псков, Рижский пр-кт, 100Б)																										
476А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477А (476А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																										
478	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ПУШКИНО ЯРОСЛАВСКОЕ (141205, Московская обл., г. Пушкино, Ярославское ш, д.149)																										
479	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ РЯЗАНЬ ЗУБКОВОЙ (390037, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Зубковой, 1в, помещ. Н2)																										
480	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																										
481	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ САМАРА КАРЛА МАРКСА (443081, Самарская обл., Советский вн.р-н, г. Самара, пр-кт Карла Маркса, д. 242, помещ. н.3)																										
482	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ДИМИТРОВА (г. Санкт-Петербург, ул. Димитрова, 16, к.4, стр.1)																										
483А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484А (483А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																										
485	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ САРАНСК СТРОИТЕЛЬНАЯ (430001, Мордовия Респ., г. Саранск, ул. Строительная, д.1/16)																										
486	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ САРАНСК УЛЬЯНОВА (430032, Респ. Мордовия, г. Саранск, ул. Ульянова, 97)																										
487	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ САРАТОВ СТРОИТЕЛЕЙ (410041, Саратовская обл., г. Саратов, пр-кт Строителей, д. 23, помещ. 21)																										
488	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ Сиверса г. Ростов-на-Дону (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр-кт Сиверса, д.25)																										
ЛОМ Авто ЗН																										
489	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ СЛАВЯНСК-НА-КУБАНИ (353560, Краснодарский край, Славянский м.р-н, Славянское г.п., г. Славянск-на-Кубани, ул. Крупской, д.312)																										
490	Ведущий специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение ЛОМ СТАВРОПОЛЬ Октябрьская (355047, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Октябрьская, д.202, помещ.46б)																									
492	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ Стачки г. Ростов-на-Дону (344004, Ростовская обл, г. Ростов-на-Дону, пр-кт Стачки, д.70)																									
ЛОМ Авто ЗН																									
493	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ СУРГУТ ЗАХАРОВА (628405, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, г. Сургут, ул. Ивана Захарова, д. 19, ОФИС ТИП 6)																									
494	Специалист по продаже 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ СУРГУТ КИРТБАЯ (628415, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, г. Сургут, ул. Игоря Киртбая, д.20)																									
495	Специалист по продаже 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ СУРГУТ МИРА (628426, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, г. Сургут, пр-кт Мира, д. 53)																									
496	Специалист по продаже 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																									
497	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ТАМБОВ КРАСНАЯ (392000, Тамбовская обл., г. Тамбов, ул. Красная, д. 7В)																									
498	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500А (499А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																									
501	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ТВЕРЬ ДАРВИНА (170034, Тверская обл., г. Тверь, ул. Дарвина, 2, помещ. V)																									
502	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ТЕЛЬМАНА (Ленинградская обл., Тосненский м.р-н, с.п. Тельмановское, п. Тельмана, д.2б)																									
503	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ТИМАШЕВСК ПРОЛЕТАРСКАЯ (352700, Краснодарский край, Тимашевский м.р-н, Тимашевское г.п., г. Тимашевск, ул. Пролетарская, д.150)																									
504	Ведущий специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ТЮМЕНЬ 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ (625013, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. 50 лет Октября, д.80, помещ. 2)																									
506	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ТЮМЕНЬ КАРНАЦЕВИЧА (625051, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Станислава Карнацевича, д.14, помещ.10)																									
507	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ТЮМЕНЬ ЭРВЬЕ (625005, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Ю.-Р.Г.Эрвье, д.34, к.2)																									
508	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ УЛАН-УДЭ ШУМЯЦКОГО (670033, Респ. Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Шумяцкого, д. 5)																									
509	Специалист по продаже 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ УЛЬЯНОВСК ЛУНА ЧАРСКОГО (432012, Ульяновская обл., г. Ульяновск, ул. Луначарского, д. 3А)																									
510	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ УЛЬЯНОВСК ПРОМЫШЛЕННАЯ (432045, Ульяновская обл., г. Ульяновск, ул. Промышленная, зд.44А, помещ. 163)																									
511	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ УЛЬЯНОВСК УЛЬЯНОВСКИЙ (432072, Ульяновская обл., г. Ульяновск, пр-кт Ульяновский, д. 17А)																									
512	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ УФА ДАГЕСТАНСКАЯ (450050, Респ. Башкортостан, г. Уфа, ул. Дагестанская, д. 21)																									
513	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ УФА РЕВОЛЮЦИОННАЯ (450005, Респ. Башкортостан, г. Уфа, ул. Революционная, д.60)																									
ЛОМ Авто ЗН																									

514	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
515	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ХИМКИ МОЛОДЕЖНАЯ (141407, Московская обл., г. Химки, ул. Молодежная, д. 15Б)																								
516	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЦИОЛКОВСКОГО Нижегородская область (606000, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пр-кт Циолковского, д. 8., помещ. П2)																								
ЛОМ Авто ЗН																								
517	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
518	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЧЕЛЯБИНСК КОМСОМОЛЬСКИЙ (454021, Челябинская обл., Курчатовский вн.р-н, г. Челябинск, пр-кт Комсомольский, д.93, помещ.51)																								
519	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЧЕЛЯБИНСК СТАЛЕВАРОВ (454031, Челябинская обл., Metallургический вн.р-н, г. Челябинск, ул. Сталеваров, д.37, помещ.10)																								
520	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЭЛЕКТРОСТАЛЬ ПОБЕДЫ (144004, Московская обл., г. Электросталь, ул. Победы, д. 6, к. 1, помещ. 1)																								
521	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ Яблоновский Дорожная (385141, Адыгея Респ., Тахтамукайский м.р-н, Яблоновское г.п., пгт. Яблоновский, ул. Дорожная, зд.200-1)																								
522	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЯРОСЛАВЛЬ ЛЕНИНГРАДСКИЙ (150045, Ярославская обл., г. Ярославль, пр-кт Ленинградский, д.52А)																								
523	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЯРОСЛАВЛЬ МОСКОВСКИЙ (150048, Ярославская обл., г. Ярославль, пр-кт Московский, д. 137)																								
524А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525А (524А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
526	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ МОСКВА ЗАПОВЕДНАЯ (127081, г. Москва, муниципальный округ Южное Медведково вн.тер.г., ул. Заповедная, д. 18, к2, помещ. 3)																								
527	Специалист по продаже 3 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВЛАДИМИР КУЙБЫШЕВА (600035, Владимирская обл., г. Владимир, ул. Куйбышева, д.66)																								
529А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530А (529А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
531	Начальник сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВЛАДИМИР ПУГАЧЁВА (600024, Владимирская обл., г. Владимир, ул. Пугачёва, д.79, помещ. V)																								
532	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ВЛАДИМИР ЧАЙКОВСКОГО (600015, Владимирская обл., г. Владимир, ул. Чайковского, д.34)																								
533	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ КОРОЛЁВ КАЛИНИНГРАДСКАЯ (141076, Московская обл., г. Королёв, ул. Калининградская, д.12, стр.2)																								
534	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ МОСКВА АЛЕКСАНДРЫ МОНАХОВОЙ (108801, г. Москва, поселение Сосенское вн.тер.г., п. Коммунарка, ул. Александры Монаховой, д.43, к.1, помещ.10Н)																								
535	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ МОСКВА ТУРИСТСКАЯ (125459, г. Москва, муниципальный округ Южное Тушино вн.тер.г, ул. Туристская, д.11)																								
536	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЮБИЛЕЙНЫЙ г. Реутов (143962, Московская обл., г. Реутов, Юбилейный пр-кт, 63, пом. 22)																								

537	Специалист по продаже 3 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ЛОМ ЯРОСЛАВЛЬ МАШИНОСТРОИТЕЛЕЙ (150051, Ярославская обл. г. Ярославль, пр-кт Машиностроителей, т.у 13а, помещ. 18)																							
539А	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540А (539А)	Специалист по продаже 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Кириллов Кирилл Валерьевич _____ 15.01.2024 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы кадрового делопроизводства _____ Илюшенкова Оксана Александровна _____ 15.01.2024 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Столбов Евгений Валерьевич _____ 15.01.2024 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2231 _____ Пономарева Анна Николаевна _____ 11.12.2023 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)